
Město Břeclav 

Sp.zn MUBR-S 72527/2011 OKT 
Č.j:MUBR /2011OKT 
Vyřizuje: Ing. Běhůnek Josef 
tel.: 519 311 235, mobil 731 428 232 
fax: 519 311 400 
e-mail:josef.behunek.@brecIav.org 
Datum: 15.11.2011 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Název veřejné zakázky: „Pořízení osobního automobilu " 

Zadavatel 

Město Břeclav 
IČ: 00 283 061 
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
Odpovědná osoba: Mgr. Zdeněk Opálka - tajemník 
Telefon: 519 311 232, fax: 519 311 400 
Email: josef.behunek@breclav.org 

1. Datum a místo otevírání obálek 
Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené veřejné zakázce ve stanovené lhůtě pro 
podání nabídek, byly otevřeny dne 11.11. 2011 v době od 9:30 hodin do 10:30 hodin v 
místnosti č. 36 MěÚ Břeclav, a to v pořadí, v jakém byly doručeny. 

2. Hodnotící komise 
Zadavatel jmenoval tyto členy komise: 

JUDr. Roland Vlašic 
Josef Hlavňovský 
Ing. Josef Běhůnek 

3. Celkový počet doručených nabídek 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11. 11. 2011 do 9:00 hodin, byly přijaty 4 nabídky. 

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

mailto:josef.behunek@breclav.org


5. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 
nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

Obchodní firma/název 
dodavatele/zájemce 

Kia Motors, Autocentrum BUPI s.r.o. 
Loket- Brzotice 45, PSČ 257 65 

NH CAR , s.r.o.Diskařská 100, Praha 6 

Vista car, s.r.o., Brněnská 3955, 695 01 
Hodonfn 

Autocentrum hm s.r.o. U nemocnice 
3137/4 690 02 Břeclav 

IČ 
dodavatele/zájem 

ce 

63906198 

25114719 

25331248 

26921294 

Datum 
podání 

nabídky 

10.11.2011 

10.11.2011 

10.11.2011 

11.11.2011 

Čas podání 
nabídky 

poštou 

poštou 

poštou 

osobně 

6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Číslo 
nabídky 

1. Kia Motors, Autocentrum BUPI s.r.o. Loket-
Brzotice 45, PSČ 257 65 

Důvod pro vyřazení nabídky 

nesplnění technické specifikace 

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek, zda splňuji kvalifikační předpoklady podle 
výzvy k podání nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle pořadí doručení. Hodnotící komise 
důslednou kontrolou nabídek zjistila, že 3 nabídky splnily požadavky na kvalifikaci dle výzvy 
k podání nabídek a jedna nabídka byla vyřazena z důvodu nesplnění technických 
požadavků. 
Základním hodnotícími kritérii byla: cena s vahou 100%. 
Hodnocení proběhlo tak, že se určilo první pořadí z hodnotícího kriteria, první v pořadí 
dostal přiděleno 100 bodů výsledně procentuálně ponížené bodovou vahou, ostatní pořadí 
v prvním kriteriu bylo vypočteno dle vzorce (cena prvního pořadí dělena cenou hodnocené 
nabídky, výsledek násoben stem a procentuálně ponížen bodovou vahou). 



8. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek 

číslo 
nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

název dodavatele 

Kia Motors, 
Autocentrum BUPI 
s.r.o. Loket- Brzotice 
45, PSČ 257 65 

NH CAR , 
s.r.o.Diskařská 100, 
Praha 6 

Vista car, s.r.o., 
Brněnská 3955, 695 
01 Hodonín 

Autocentrum hm 
s.r.o. U nemocnice 
3137/4 690 02 
Břeclav 

IČ dodavatele 

63906198 

25114719 

25331248 

26921294 

Nabídková cena (Kč) vč.DPH 

nabídka vyřazena 

591300,-

437700,-

419000,-

Počet 
bodů 

70,86 

95,72 

100 

Pořadí 

3. 

2. 

1. 

Hodnotící kritéria: 
1. Cena 100% 

Doporučená vítězná nabídka je nabídka uchazeče č.4 Autocentrum hm s.r.o. U 
nemocnice 3137/4, 690 02 Břeclav. 

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne : 15.11. 2011 

Josef Hlavňovský 

JUDr. Roland Vlašic 

Ing. Josef Běhůnek 


